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s.v. 2,6 m

s.v. 2,65 m

s.v. 2,6 m

1.01 - OBÝVACÍ POKOJ

1.02 - KUCHYŇ A JÍDELNA
1.03 - LOŽNICE

1.04 - DĚTSKÝ POKOJ

1.05 - CHODBA

1.06 - KOUPELNA

1.07 - WC

1.08 - CHODBA1.09 - SPÍŽ

1.10 - BALKON

s.v. 2,6 m

PLOCHA m2NÁZEVČ.M.

14

12,77

POZNÁMKAÚPRAVY STROPY        ÚPRAVY  POVRCHY  STĚN         DRUH PODLAHY
Povrch podlahy /skladba podlahy č.

5,25

1.03

1.02

1.01

1.04

1.05

OBÝVACÍ POKOJ 

KUCHYNĚ

POKOJ

CHODBA

LOŽNICE

DLAŽBA

2,751.06 KOUPELNA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ - BÍTOVSKA 1227

19,36

14,34

OMÍTKA SÁDROVÁ

MÍSTNOSTI

OMÍTKA SÁDROVÁ

78,5CELKEM

PARKETY

LINO 

DLAŽBA 

1,1
2,86

1.07

1.08

WC

CHODBA DLAŽBA 

2,281.09 SPÍŽ

DLAŽBA

DLAŽBA

PARKETY

PARKETY

OMÍTKA SÁDROVÁ

OMÍTKA SÁDROVÁ

OMÍTKA SÁDROVÁ

OMÍTKA SÁDROVÁ

OMÍTKA SÁDROVÁ

OMÍTKA SÁDROVÁ

OMÍTKA SÁDROVÁ

OMÍTKA SÁDROVÁ

OMÍTKA SÁDROVÁ

OMÍTKA SÁDROVÁ

OMÍTKA SÁDROVÁ

OMÍTKA SÁDROVÁ

OMÍTKA SÁDROVÁ

OMÍTKA SÁDROVÁ

OMÍTKA SÁDROVÁ
OMÍTKA SÁDROVÁ

3,81.10 BALKON DLAŽBA
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